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Læs mere om stillingerne på
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Michelle Gam udstiller malerier på Haslev Bibliotek 
i perioden 1. til 26. februar 2010.

Faxe Byråd holder byrådsmøder følgende datoer i 
2010: 11. februar, 25. marts, 29. april, 20. maj, 17. 
juni, 26. august, 16. september, 14. oktober, 18. 
november, 16. december.

Faxe Kommune har gennemført EU-udbud på køb 
af diabeteshjælpemidler.

Firmaet ReaMed er valgt som vinder af udbuddet, 
og er dermed Kommunens leverandør af ovenstå-
ende hjælpemidler pr. 1. februar 2010.

Borgere med bevilling på test- og injektionsmate-
riale i henhold til Serviceloven § 112, skal derfor 
fremover henvende sig til ReaMed på telefon 97 
93 46 00 for bestilling af produkter. 

Hvis du har en bevilling og ikke har modtaget brev 
om ny leverandør inden den 1. februar 2010, kan du 
kontakte Borgerservice på telefon 56 20 34 55.

•	 Medarbejdere til Frederiksgadecentret
•	 Administraiv/Økonomisk medarbejder til  
	 IT-afdelingen

Borgerrådgiveren kan give dig råd og vejledning 
om, hvor du skal henvende dig hvis du har spørgs-
mål, hvilke rettigheder du har og hvordan du even-
tuelt kan klage over en sagsbehandling. Borger-
rådgiveren kan også vejlede dig om, hvordan en 
afgørelse skal forstås.

Borgerrådgiveren træffer ikke selv afgørelser og 
kan derfor heller ikke ændre på indholdet i en 
afgørelse, der allerede er truffet. Borgerrådgiveren 
kan heller ikke behandle sager som omhandler det 
serviceniveau, som er vedtaget af byrådet. Men 
borgerrådgiveren kan hjælpe dig på vej i klagesy-
stemerne og påpege fejl overfor administrationen.

Faxe Kommunes borgerrådgiver hedder Anni Hau-
bro og har kontor på første sal på rådhuset, Frede-
riksgade 9 i Haslev. Anni kan træffes på telefon  
56 20 37 05, ved personligt møde, ved at sende et 
brev eller på e-mail til: anha@faxekommune.dk
Vil du være sikker på at træffe borgerrådgiveren, er 
det bedst at aftale en tid på forhånd. Borgerrådgi-
veren kan også komme hjem til dig, hvis du ønsker 
det. Det er gratis at benytte borgerrådgiveren.


